
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 3 “SAN BERNARDINO – BORGO TRENTO”
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado – Centro Territoriale Permanente

Via G. Camozzini, 5 – 37126 Verona (VR) Tel. 045 8349055/8302762 Fax  0458344488

CONSIGLIO DI ISTITUTO
SEDUTA DEL 11 NOVEMBRE 2013

DELIBERA N. 28
CONTRIBUTO PER PROGETTI

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTE le proposte educative/didattiche presentate dai docenti;
VISTE le programmazioni di spesa per l’attivazione di alcuni progetti

particolarmente significativi;
VISTO il prospetto delle entrate accertate derivate dalle quote di contributo

volontario dei genitori;
VISTE le scelte adottate dalla rete “Musica d’insieme per crescere” per il

corrente a.s.2013/14;
SENTITE le motivazioni didattiche e la proposta del Dirigente Scolastico per

assicurare la necessaria copertura finanziaria ai progetti;

DELIBERA

 di aderire al progetto “Musica d’insieme per crescere” con tutte le classi del
plesso “B.Barbarani” ivi comprese le classi prime e con i bambini di 5 anni della
scuola dell’infanzia “Il Gabbiano”. Il contributo individuale a carico dei genitori è
di €10.00;

 di attivare in orario scolastico, previa verifica delle adesioni, con costo
completamente a carico dei genitori degli alunni partecipanti, i seguenti progetti:
1. “Alfabetizzazione motoria” Scuola Gabbiano 4 anni

VOTI FAVOREVOLI 12 VOTI CONTRARI 0 ASTENUTI 0

LA DELIBERA E’ APPROVATA

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Fresta Monica Arcangelo Pepe


